
LICEO STATALE “G.M. DETTORI” 
CON INDIRIZZI CLASSICO, LINGUISTICO, SCIENTIFICO, SCIENTIFICO SPORTIVO E SCIENZE UMANE 

 
 

07029 Tempio Pausania (OT) Via B. De Muro 1 - Tel. (079) 631783- Fax (079) 634793 - e-mail sspc04000t@istruzione.it   
P.Cert.: sspc04000t@pec.istruzione.it  – www.liceodettoritempio.edu.it  - Cod.Fisc. 91015330904 - Cod. Mecc. SSPC04000T 
 

 

Data e Prot. n. (Vedi segnatura allegata)                  
    

    
ALBO ON LINE 

SITO WEB SCUOLA 
SEDE 

 
 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA DI ISTITUTO DI TERZA FASCIA PERSONALE ATA - TRIENNIO 2024 / 2027 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA l'Ordinanza   Ministeriale    n.  89 del 21.05.2024 recante "Graduatorie di circolo e d'istituto di terza fascia Triennio di validità"; 
contenente termini e modalità per il rinnovo delle graduatorie d’Istituto di 3^ fascia del personale ATA per il triennio 2024/2025 –
2025/2026 –2026/2027; 
 
VISTA la nota 11644 del 02.08.2024 pervenuta dall'ufficio VI - Ambito territoriale per la Provincia di Sassari - "Graduatorie d'istituto di terza 
fascia personale ATA – Avviso di pubblicazione graduatorie Provvisorie di circolo e di Istituto di 3 Fascia Personale ATA valide per il triennio 
2024.2025, 2025.2026, 2026.2027 D.M 89/2024, Art.8, comma 5."; 
 

DISPONE 
 

La pubblicazione in data odierna All’Albo e Sito WEB della graduatoria provvisoria di terza fascia del personale ATA - Triennio 2024/2027. 
 
Avverso la suddetta graduatoria è ammesso motivato e documentato reclamo scritto al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla 
pubblicazione della stessa. I reclami saranno esaminati con l’adozione di eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati. Trascorso 
tale termine, l’atto diventa definitivo. 
 
 
 
 

 
Il Dirigente Scolastico Dott.ssa Maria Ivana Franca 

firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 e ss.mm. e 


